

Årsredovisning
för
Bumblebee Con AB
559278-6791

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Björling, Styrelseledamot
2023-03-03

Styrelsen för Bumblebee Con AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut pilotjänster och konsulttjänster inom Crew Resource Management samt luftrumshantering. Bolaget utför även arbete inom skolning samt utveckling av drönartjänster.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft verksamhet under första halvan av året, men under den andra halvan av året har verksamheten trappats ner och därav har omsättningen minskat jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (11 mån)
Nettoomsättning	215	785
Resultat efter finansiella poster	-132	229
Soliditet (%)	58,2	77,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	25 000		179 663	204 663
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		179 663	-179 663	0
Årets resultat			-131 663	-131 663
Belopp vid årets utgång	25 000	179 663	-131 663	73 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	179 663
årets förlust	-131 663
	48 000
disponeras så att i ny räkning överföres	48 000
	48 000

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-10-26 -2021-08-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		214 710	784 637
Övriga rörelseintäkter		1 198	702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		215 908	785 339
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-78 312	-67 274
Personalkostnader	2	-266 030	-481 089
Övriga rörelsekostnader		-2 760	-8 043
Summa rörelsekostnader		-347 102	-556 406
Rörelseresultat		-131 194	228 933
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-469	-12
Summa finansiella poster		-469	-12
Resultat efter finansiella poster		-131 663	228 921
Resultat före skatt		-131 663	228 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-49 258
Årets resultat		-131 663	179 663

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

82 313

Övriga fordringar

20 026

0

Summa kortfristiga fordringar

20 026

82 313

Kassa och bank

Kassa och bank

105 375

182 173

Summa kassa och bank

105 375

182 173

Summa omsättningstillgångar

125 401

264 486

SUMMA TILLGÅNGAR

125 401

264 486

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		179 663	0
Årets resultat		-131 663	179 663
Summa fritt eget kapital		48 000	179 663
Summa eget kapital		73 000	204 663
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder		8 074	11 630
Summa långfristiga skulder		8 074	11 630
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 589	0
Skatteskulder		28 761	40 090
Övriga skulder		10 977	8 103
Summa kortfristiga skulder		44 327	48 193
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		125 401	264 486

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-10-26 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	8 074	11 630
	8 074	11 630

Huddinge 2023-02-28

Thomas Björling

Thomas Björling